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TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISHGA TAYYORLASH MAZMUNI 
 

 
 

CONTENT OF PREPARING FUTURE GEOGRAPHY TEACHERS TO USE PROJECT 
TECHNOLOGIES IN THE EDUCATIONAL PROCESS 
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F.A.Hamd amo va a l oyiha texnol ogiyal aridan foydalanishga tayyorl ash mazm uni 

Annotatsiya 
ida loyiha texnologiyalaridan foydalanishga 

tayyorlash yonida loyiha texnologiyalaridan 
loyiha texnologiyalaridan 

foydalanishga tayyorlash sam
loyiha texnologiyalaridan foydalanishga tayyorlash mazmuni tahlil qilingan. 

 
  

  
Abstract 

This article discusses the theoretical foundations for preparing future geography teachers to utilize project 
technologies in the educational process. It examines the methodological system for training future geography teachers in 
the use of project technologies and evaluates the effectiveness of this preparation. Additionally, the content of preparing 
future geography teachers to use project technologies in the educational process is analyzed. 
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KIRISH 
lim sifati va samaradorligini oshirish y nalishida vujudga kelayotgan zamonaviy talablar 

sifatida pedagogik jarayonlar ishtirokchilarida zaro munosabatlarni, subyekt-obyekt va subyekt-
subyekt munosabatlarini tahlil qilish va muvofiqlashtirish; kompetensiyaviy diagnostika; shaxsga 
y naltirilgan zamonaviy t lgan ehtiyojlarni 

samaradorligini oshirish y nalishidagi muamm nlashning innovatsion 
metodlarini amaliyotga tatbiq etish masalalarini ilgari surmoqda. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
quv jarayonini loyihalash, sh kabi 

masalalar R.X.Djurayev, N.N.Azizxodjayeva, Sh.A.Abdullayeva, O.Roziqov, M.H.Usmonboyevalar 
va boshqalarning ishlarida yoritilgan b lib, geografiyalarni qitish metodikasi, vositalari, 
konsepsiyasi, tamoyillari, lingvometodik asoslariga oid masalalar J.B.B ronov, S.N.Aliyev, 
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A.M.Bushuy, J.J.Jalolov, L.T.Axmedova, F.M.Rashidova, I.M.Tuxtasinov, K.Sh.Muradkasimova, 
F.X.Ibragimova, K.D.Riskulovalar tomonidan rganilgan. Xorijlik olimlar Max Walter, Michael West, 
Anthony Philip, Maximilian Berlitz, I.L.Bim, N.N.Boldirev, N.D.Galskova, YE.N.Zaretskayalar, 
YE.M.Vereshagin, V.G.Kostomarov, V.V.Oshepkova, V.V.Safonovalar tomonidan innovatsion 

rganilgan. 
NATIJALAR VA MUHOKAMA 

islohotlar  jarayonini 
tashkil etish, boshqarish ishning 

-iqtisodiy rivojlanish hamda zamonaviy talablarga mos 
keladigan, demokratik tamoyillarga asoslangan i taqozo 
etmoqda. Pedagogik hodisalarning talqini z faoliyatini tashkil etish nazariyasiga asoslangan 
nuqtai nazar doirasida murakkab va ta zarur masala hisoblanadi.  

jarayonida foydalanishning yetakchi tamoyili shaxsga 
y qituvchi-talaba harakatlarining asosiy 

tish layoqatlaridir.  
z shaxsiy imkoniyatlari chegarasidan tashqariga chiqishni o rganar ekan, aniq 

pedagogik vaziyatlarda geografiya fanidan quv k nikma va malakalarini egallaydi. Bunday 
vaziyatda qituvchi ijtimoiy-madaniy mavqeni egallaydi, u talabani quv faoliyatiga olib kiradi. 
Pedagog amaliy harakatlaridan sof madaniyatni a  

Geografiya fani b yicha qu llanilishi 
quyidagi shart-sharoitlarda amalga oshirilishi maqsadga muvofiq deb topdik: 

1.Talabaning ijodiy-tadqiqotchilik faoliyatini tashkil etish. 
 

3.T  
4.Talabaning shaxsiy hamkorlikka y naltirilgan faoliyati. 
5.Talabaning did

erishganligini tahlil qilish muhiti va y llari. 
Shunday qilib, Geografiyani qitishda uzluksizlik va uzviylik tamoyillariga asoslangan loyiha 

texnologiyasidan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. Bugungi kunda o qituvchi shaxsi davlat 
angan barcha ustuvor vazifalarni amalga oshirishda 

ning har bir 
bosqic im tizimiga qadar, pedagoglarning fidokorona mehnati, 
ishtiyoqi, ijodiyligi, nufuzi, kuchi va mehnati samarali va natijali b lishi lozim.  

qish, yozish, gapirish, tinglab-tushunish k nikmalarini 
shakllantirish, quv mustaqilligini hosil qilish muhim masalalardan biri. Shu sababli loyiha 
texnologiyasida bunday maqsadga y naltirilgan quv hamkorligini tashkil etish asoslarini ishlab 
chiqish uchun, birinchi navbatda, quv jarayoni subyektin  lozim. 
Chunki quv jarayoni subyektlari qish layoqatlari, harakat usullarini egallashga moyil b lib, 
hamkorlikdagi quv faoliyatining asosiy k  
loyihalashda va didaktik jarayonni modellashtirishda geografiya qituvchilari q yilgan pedagogik 
vaziyatlarni optimal modifikatsiyalashni bilishlari lozim.  

Loyiha texnologiyasida quv maqsadlariga erishish uchun ijobiy mazmundagi ziddiyatlarni 
hosil qilish lozim b ladi. Geografiyadan taqdim qilinayotgan material talabalarning hamkorlikdagi 

quv faoliyatidagi alohida operatsiyalarni taqsimlashni anglatmaydi, aksincha, ularni turli-tuman 
nuqtai nazarlarni qabul qilish va muvofiqlashtirishga rgatadi. Bunda bir butun o quv harakati 
doirasida rganilayotgan muammoga nisbatan turlicha nuqtai nazarlarga ega b lish talab etiladi. 

zaro munosabatlarni bunday tashkil etish orqali ularning tarqoq holdagi nuqtai nazarlarini 
muvofiqlashtirish vujudga keladi. 

Tajriba-sinov ishla ha texnologiyasidan foydalanish orqali 
q yidagi natijalarni kafolatlashi aniqlandi: 

a) asosiy quv harakatlari imkon qadar t liq amalga oshirish; 
b) talabalarda intellektual va shaxsiy sifatlarning intensiv rivojlanishi kuzatiladi; 



 

v) geografiyani qit sh, 
tabaqalashtirish, quv jarayonini faoliyatli yondashuv hamda shaxsga y naltirilganlik prinsiplari 
asosida tashkil etish ehtiyoji qondiriladi. 

Shu a loyiha texnologiyasidan foydalanilganda 
talabalarning matn bilan mustaqil ishlashi tashkil etiladi. Natijada metakognitiv tajriba t planadi, 
shaxsning boshqariladigan mustaqil faoliyati shakllanadi. Pirovardida quv materialining bir necha 
marta takrorlanishi orqali talabalarning zlashtirish k rsatkichlari oshadi. Bunda talabalar uchun 
loyiha texnologiyasidan foydalanish bosqichlari ajratib berildi: 

1) tanishish (muammo, mavzu va kim bilan hamkorlik qilish), 2) tadqiqot (jarayon: devoriy 
gazeta, maqola, adabiyotlar r u, chelenj, 
tarjima(maqol, doston, ertak), bayram ssenariylari, videoroliklar...)), 3) taqdimot, 4) yakuniy natijani 
va baholash. 

Loyihani amalga oshirishda ishni tashkil etishning turli variantlari tatbiq etildi: kichik 
guruhlarga b lish va mavzular hamda ishlarni taqsimlash; matn bilan individual ishlash; kichik 

larining taqdimoti; umumiy 
natijani chiqarish; natijalarni zaro baholash va loyihani yakunlash. 

qituvchilari uchun loyiha texnologiyasidan foydalanishning asosiy bosqichlari 
ajratib berildi, ular: 

1) mavzular komponentiga mos ravishda muammoli vaziyatni tanlash va tarkibiy qismlarni 
belgilash; 2) qitish darajasini belgilash va har bir rolli komponent vazifasini aniqlab berish; 3) 

bilan ishlashning bir bosqichi uchun vaqt reglamentini belgilab olish; 5) natija muddati, shakli va uni 
rasmiylashtirishni, k nikma va malakalarning shakllanganlik darajasiga mos shaklda baholash 
mezonlarini aniqlab olish. 

 loyiha texnologiyasi talabalarning 
zlashtiriladigan materiallarni tushunishlari uchun qulay b lishi lozim. qituvchi bilan talabalar 

hamda talabalar bilan talabalarning hamkorlikda faoliyat k rsatishlariga erishish uchun 
muvaffaqiyatli vaziyatlarni vujudga keltirish talab etiladi. Shu bilan bir qatorda darsliklardagi quv 
materiallari geografiyadagi harakatlar va tushunchalarni zlashtirishning umumiy usullarini 
shakllantirishga xizmat qilishi kerak. Shu bilan bir qatorda geografiyadan quv materiali 
mazmuniga topshiriqlar tizimini singdirishda biliml

zlashtiradigan talabalarning idrok etish xususiyatlari, mantiqiy fikrlash darajalari bilan sezgilari, 
s z hamda k rgazmali timsollar, anglangan va anglanmagan holatlar, hodisalar orasidagi 

ozim. quv materiali mazmunining ziga xosligi qitish metodikasida 
z ifodasini topadi. 

jadallashtirish, istiqbolga y naltirilgan muvaffaqiyatli faoliyatni 
oluvchining samarali faoliyatini nazard  

ziga xos xususiyatlarga ega: 
talabalar ongida geografiya fanining yaxlit manzarasini shakllanadi; 
yagona metodologik, metodik, didaktik va psixologik tizimga amal qilinadi; 

olinadi; 
fanlararo aloqadorlik va quv fanlari mazmuni orasida integratsiyaga rioya etiladi; 
metodik va didaktik materiallar yoki nazoratning turli k rinishlari, shuningdek, keys stadi, 

assesment, veb-kvest, testlardan foydalangan holda, talabalarda fanni rgatishga b lgan ehtiyojni 
t ash dinamikasi mujassamlashtiriladi; 

darslarning tashkiliy shakllarini zgartirish uchun imkoniyat yaratil
shaklidan kichik guruhlarga, undan esa aralash shakllarga  

qituvchi salohiyati va kasbiy mahoratidan yangicha quv vaziyatlarini tashkil etishda 
maksimal darajada foydalanishga erishiladi; 

talabalarda fuqarol
beriladi. 

 



   

XULOSA 
loyiha texnologiyasi qituvchi tomonidan 

qitishning zamonaviy shakllari, metodlari va usullarini taqdim etish asosida rivojlantiriladi. Bunday 
vositalar sirasiga tabaqalashtirilgan ishlar uchun m ljallangan topshiriqlar, mantiqiy tavsifdagi 
mashqlar, talabalarni geografiyada kasbga oid savollar, topshiriqlar, baholash, z- zini baholash 
va nazorat qilish tavsifidagi topshiriqlar hamda turkum mashqlarni kiritish mumkin. 
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